

JB Strategy Consultants IVS

Ahornsgade 4, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2017

Jerôme Baltzersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | JB Strategy Consultants IVS Ahornsgade 4, 4 tv 2200 København N |
| | CVR-nr: 35803696 |
| | Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive ambitiøse virksomheder omkring deres sværeste udfordringer af strategisk vigtighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på t. kr. 479. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret neddrolet sin aktivitet. Selskabet forventes fremtidigt fortsat at give positive resultater, men med væsentligt mindre intensitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets udløb udtrådt af sambeskatning med Mathtuters ApS.

Der er i øvrigt ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 854.057 | 2.159.403 |
| Personaleomkostninger | 1 | -242.537 | -408.617 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 611.520 | 1.750.786 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -3 |
| Ordinært resultat før skat | | 611.520 | 1.750.783 |
| Skat af årets resultat | 2 | -132.097 | -412.136 |
| Årets resultat | | 479.423 | 1.338.647 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 79.423 | 338.647 |
| I alt | | 479.423 | 1.338.647 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.974 | 499.474 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 22.420 | 98.649 |
| Andre tilgodehavender | | 16.585 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 42.979 | 598.123 |
| Likvide beholdninger | | 1.061.104 | 1.462.285 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.104.083 | 2.060.408 |
| Aktiver i alt | | 1.104.083 | 2.060.408 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 49.999 | 49.999 |
| Overført resultat | | 361.121 | 395.596 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 811.121 | 1.445.596 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 57.688 |
| Skyldig selskabsskat | | 270.329 | 482.563 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 61.276 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 15.133 | 13.285 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 292.962 | 614.812 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 292.962 | 614.812 |
| Passiver i alt | | 1.104.083 | 2.060.408 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/2017 | 2015/2016 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | | Kr. |
| Løn og gager | -240.000 | -403.982 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -2.537 | -4.635 |
| | <u>-242.537</u> | <u>-408.617</u> |

Der har gennemsnitligt været mindre end 1 ansat i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

| | 2016/2017 | 2015/2016 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | | Kr. |
| Aktuel skat | -132.097 | -412.136 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-132.097</u> | <u>-412.136</u> |

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet indgår i sambeskatning med Jérôme Baltzersen Holding ApS og Mathtuters ApS og hæfter som sådan solidarisk for betaling af selskabsskat mv. for sambeskatningskredsen.

Mathtuters ApS er efter regnskabsårets udløb udtrådt af sambeskatningskredsen.